
 

 

 

 

Joniškio rajono savivaldybės   

neformaliojo vaikų švietimo  

teikėjų ir jų programų atitikties  

reikalavimams vertinimo  

tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

(Neformaliojo vaikų švietimo programų vertinimo komisijos nario deklaracijos forma) 

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

NARIO DEKLARACIJA 

 

20___ m. ____________ ___d. 

 

 

1. Vardas ir pavardė  

 

2. Gyvenamoji vieta  

 

3. Telefonas, el. paštas  

 

4. Narystė, pareigos ar kiti 

ryšiai su įstaigomis ar 

organizacijomis (jų 

steigėjais, dalyviais, 

vadovais ar kitų organų 

nariais), veikiančiomis  

neformaliojo vaikų švietimo 

srityje 

(nurodyti, kokį poveikį tai 

galėtų turėti atliekant 

Komisijos nario pareigas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kitos aplinkybės, dėl kurių 

Komisijos narys savo 

veikloje negalėtų priimti 

objektyvių sprendimų 

 

 

Tvirtinu, kad šioje deklaracijoje nurodyti duomenys yra teisingi ir išsamūs.  

Įsipareigoju nevertinti paraiškų esant aplinkybėms, neleidžiančioms priimti objektyvių sprendimų, 

ir apie šias aplinkybės nedelsdamas (-a) informuoti Komisijos pirmininką. 

 

 

....................................................................................................................... 

(deklaruojančio asmens parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

____________________ 
 



 

 

 

 


